UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 83/2023/EAD CEG - LIC. EM MATEMÁTICA/UFMT

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
- UFMT UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL UAB

EDITAL Nº 004/2023/UFMT – MODALIDADE A DISTÂNCIA RELATIVO
AO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR QUE ATUARÁ COMO
BOLSISTA PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL
(UAB)

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

Convocamos os candidato abaixo descritos para participarem da Entrevista para a
Seleção de Tutores, tendo as seguintes informações:

Candidato: Email Polo Data e

horário
Link

MAICO TAILON
SILVA DA SILVA

tailon.ufpa@gmail.com Canarana-MT 29/08/2023,
às 14:00 h

Link Entrevista Tutores
- $dital 004-2023

MAYCON
DOUGLAS
FERREIRA

m.aycondtga@gmail.com Itiquira-
MT/Paranatinga-
MT

29/08/2023,
às 14:20 h

Link Entrevista Tutores
- $dital 004-2023

Atenciosamente,

Cuiabá, 24 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Sergio Antonio Wielewski
Presidente da Comissão de Avaliação de Tutores

Documento assinado eletronicamente por SERGIO ANTONIO WIELEWSKI, Coordenador(a) do
Curso de Graduação Licenciatura em Matemática - Modalidade a distância, em 24/08/2023, às
13:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

Av. Fernando Correa da Costa n 2.367 – Boa Esperança - CEP 78060-900

Ofício 83 EDITAL Nº 004/2023/UFMT - PROCESSO  PARA TUTORES (6120117)         SEI 23108.056000/2023-66 / pg. 1

mailto:tailon.ufpa@gmail.com
https://meet.google.com/nji-uvbo-mmt
mailto:m.aycondtga@gmail.com
https://meet.google.com/nji-uvbo-mmt
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6120117 e o código CRC 383D0176.

Referência: Processo nº 23108.056000/2023-66 SEI nº 6120117
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

Ofício 83 EDITAL Nº 004/2023/UFMT - PROCESSO  PARA TUTORES (6120117)         SEI 23108.056000/2023-66 / pg. 2

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 83 EDITAL Nº 004/2023/UFMT - PROCESSO  PARA TUTORES (6120117)